
 

 Urząd Miasta Łodzi  
 Departament Strategii i Rozwoju                 ul . ks. I. Skorupki 21                                    tel.: +48 42 638 48 88 
 Wydział Zamówie ń Publicznych                 90-532 Łód ź                                    e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl   
                                                                                                                                                     http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/     
     

 

Łódź 29.07.2021r. 

 
 
ZDiT-DZ.2620.11.2021 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: 
„Druk i dostarczenie rolek papieru do biletomatów”                                 

Nr sprawy ZDiT-DZ.2620.11.2021 
 

Zamawiający – Miasto Łódź - Zarząd Dróg i Transportu stosownie do przepisu  
art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                              
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w wyniku badania 
i oceny oferty złożonej w w/w postępowaniu przez Wykonawcę: HEGARD SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Chojniczki, ul. Charzykowska 2, 89-606 
Charzykowy                                             
 
I.  wybrano ofert ę najkorzystniejsz ą na podstawie kryteriów ustalonych przez Zamawiającego 
w SWZ, którą jest oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę : HEGARD SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Chojniczki, ul. Charzykowska 2, 89-606 
Charzykowy                                             
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najko rzystniejszej:  
a) Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1pkt 1 – 6 ustawy Pzp 

(obligatoryjne podstawy wykluczenia) oraz art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp (fakultatywne 
podstawy wykluczenia), 

b)  Oferta Wykonawcy złożona jest zgodnie z wymogami SWZ, 
c) Złożona oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust 1 ustawy Pzp, 
d) Złożona oferta jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert ustalonych 

przez Zamawiającego w SWZ, ponieważ uzyskała największą liczbę punktów  
 
Wybrana oferta j.w. otrzymała: 
- 60,00 punktów w zakresie kryterium „Cena” = 60% 
- 20,00 punktów w zakresie kryterium „Termin dostawy”=20% 
- 20,00 punktów w zakresie kryterium „Okres gwarancji jakości”=20% 
co ł ącznie dało 100,00 punktów  
 
II. W postępowaniu nie odrzucono oferty żadnego Wykonawcy. 
 

Agnieszka Mroczek-Marchewka 
/podpis nieczytelny/ 

Z-CA DYREKTORA 
Wydziału Zamówień Publicznych 

 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Anna Woźniak, Inspektor w Wydziale Zamówień Publicznych, tel. 42/ 272-65-89 


